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Izsáki
8 tojásos

száraztészta
Csipetke,
Tarhonya

200 g,
2745 Ft/kg

Izsáki
Házitészta Kft.

549Ft

499Ft
1512 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Finonimo Pásztor 
roppanós*

2290 Ft/kg

Mecom Group S.R.O.

229Ft/10 dkg

Magyar Tejföl
20%, 330 g, 
1664 Ft/kg

Alföldi Tej Kft.

549 Ft

199Ft/10 dkg

1990 Ft/kg

2199Ft/kg

Sertés Tarja**
Csont nélkül

999Ft/kg

Magyar Csirkecomb***
Friss vagy fagyasztott
A védőgázas tálcás kiszerelés: 1149 Ft/kg

Cappy
Limonádé

Zero Lemon-
Strawberry,

Citrom
1,25 l,

471 Ft/liter
Coca-Cola

HBC Mo. Kft.

Gösser
Natur Zitrone

alkoholmentes 
sör

Citrom, 
Málna-rebarbara,

Görögdinnye-lime
szuper: 

Mangó-citrom
0,5 l, 638 Ft/liter

Heineken Hungária
Sörgyárak Zrt.

589Ft 319Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.  **Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes  ***Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes.
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COOP
Májas

Libamájas,

Kacsamájas

150 g, 

2993 Ft/kg

449Ft

FRISSEN,
 FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN

*Ajánlatunk csak a csemegepultos 

üzleteinkben érvényes. 

100 g késztermék 

122 g sertéshús és

8,4 g marhahús

felhasználásával

 készült 

279Ft/10 dkg

Borjú párizsi* szuper
Wiesbauer-
Dunahús Kft. 2790 Ft/kg

249Ft/10 dkg

Kometa Útravaló
Sertés lecsókolbász* 
Kometa '99 Zrt. 2490 Ft/kg

399Ft/10 dkg

Kometa Indomito
főtt sonka* szuper
Kometa '99 Zrt. 3990 Ft/kg

259Ft/10 dkg

COOP 
Zala felvágott* 

2590 Ft/kg

299Ft/10 dkg

COOP Tarja
füstölt, főtt* 

2990 Ft/kg

349Ft/10 dkg

COOP Sertés
Combsonka* 

3490 Ft/kg

Pick
Sajtos-snidlinges párizsi*

3490 Ft/kg
Pick Szeged Zrt.

349 Ft/10 dkg

Dorogi 
Császárszalonna

főtt, füstölt*
3490 Ft/kg

Nagyhegyes-Hús Kft.

349 Ft/10 dkg

Méteres
vastagkolbász*

Paprikás

szuper:
Csípős paprikás

4590 Ft/kg
Nagykun-Hús Kft.

459 Ft/10 dkg

299Ft/10 dkg

2990 Ft/kg

299Ft/10 dkg

2990 Ft/kg

399Ft/10 dkg

3990 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



**A feltüntetett időszakban megjelent kiadványunkban szereplő fogyasztói árnál alacsonyabb ár.

Kisteleki
Juhtúró

szuper
1 kg

Kisteleki M+M

Sajtgyártó Kft.

Zott Monte
Snack

29 g

Zott Hungária Kft.

Flora
margarin

Original

szuper:
Light

400 g,

1748 Ft/kg

Upfield 

Hungary Kft.

Mizo vaj
csökkentett

zsírtartalmú
Natúr,

Enyhén sózott

100 g, 3990 Ft/kg

Sole-Mizo Zrt.

129Ft

699Ft

399Ft

3

Anni Panni
tejföl

12%, 800 g, 

1249 Ft/kg

999 Ft

Vénusz
Light

margarin
Sós,

Vajízű

szuper:
Multivitamin

450 g, 

1220 Ft/kg

Bunge Zrt.

549 Ft

Kolios
Görög

Feta sajt
szuper

150 g, 

7327 Ft/kg

White Lake Kft.

1099 Ft

899Ft
1124 Ft/kg

499Ft
1109 Ft/kg

999Ft
6660 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Tolle
ESL tej

2,8%, 1 l
Tolnatej Zrt.

Medve 
kördobozos 

sajt
Natúr, 
Csípős 

paprikás
200 g, 

3995 Ft/kg
Savencia 

F&D HU Zrt.

Farmer
UHT tej
1,5%, 1 l

Sole-Mizo Zrt.

 389Ft/db

469Ft/db   

2023.05.03-09-IG TARTÓ
KIADVÁNYUNKBAN:

most 17%-kal olcsóbban:**

 799Ft/db

899Ft/db   4495 Ft/kg

2023.04.05-18-IG TARTÓ
KIADVÁNYUNKBAN:

most 11%-kal olcsóbban:**

 269Ft/db

299Ft/db   

2023.05.24-30-IG TARTÓ
KIADVÁNYUNKBAN:

most 10%-kal olcsóbban:**

4599Ft

Anni Panni
trappista 

sajt*
2399 Ft/kg

Trappista 
sajt*

2499 Ft/kg
1999Ft/kg 2299Ft/kg



* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

FRISSEN, FINOMAT, SZUPER OLCSÓN!

FINOMSÁGOK GRILLEZÉSHEZ! 
Ajánlatunk 2023. június 22-24-ig érvényes!

Az oldalon található termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft.,  Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., 

Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft.,  Újházi Tyúk Kft., Szögedi Csirke Kft., Finomhusi Kft., Mecsek Baromfi  Kft., Pro-Duck Kft.4

999Ft/kg

Magyar csirkecomb*
Friss  vagy fagyasztott
A védőgázas tálcás kiszerelés: 1149 Ft/kg

 A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. 

749Ft/kg

Magyar kistestű tyúk*
Friss  
A tasakos kiszerelés: 789 Ft/kg

1999Ft/kg

Marha pacal**
Friss    szuper

1799Ft/kg

Sertés Lapocka**
Csont nélkül    

2199Ft/kg

Sertés Tarja**
Csont nélkül    

1999Ft

Valdor Magyar Csirkemellfilé* 
Friss szuper 
Mézes-mustáros, Zöldfűszeres
500 g, 3998 Ft/kg

1199Ft

Valdor Magyar Csirkeszárny* 
Friss szuper 
Smoky Buffalo fűszerezésű
500 g, 2398 Ft/kg

1999Ft

Sertés Karaj** 
Csont nélkül, szeletelt szuper 
Fokhagymás-zöldfűszeres
500 g, 3998 Ft/kg

1999Ft

Sertés Tarja** 
Csont nélkül, szeletelt szuper 
Magyaros, Fokhagymás-zöldfűszeres, 
Paradicsomos-mediterrán
500 g, 3998 Ft/kg

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

június  
22 - 24.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

június  
22 - 24.



FINOMSÁGOK GRILLEZÉSHEZ!

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 
matricával megjelölt üzletekben érvényes. szuper  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek. 5

Karaván
Sajt Steak

Natúr

szuper:
Paradicsomos-

oregános

160 g,

8119 Ft/kg

Savencia F&D HU Zrt.

799Ft

299Ft 729Ft

849Ft939Ft

929Ft

999Ft

699Ft 339Ft

Nádudvari Grillkolbász
Fokhagymás

szuper:
Chilis, Ementáli sajtos

300 g, 3663 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

1099 Ft

Bovita
Wok mix

400 g, 1748 Ft/kg

Kedvenc

Kereskedőház Zrt.

699 Ft

  999 Ft/db

3330 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  599 Ft/db

1498 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

1299Ft

1299Ft

1549Ft

1199Ft

1399Ft

1269Ft

1099Ft

Wiesbauer
Grillkolbász

Sajtos

szuper:
Barbecue

300 g, 4330 Ft/kg

Wiesbauer-

Dunahús Kft.

Kaiser
Grillkolbász

Mix

szuper:
Sajtos, Pikáns

190 g, 4205 Ft/kg

Mecom Group

S.R.O.

Kotányi
fűszerek
Sültoldalas 

fűszerkeverék,

Magyaros Sültek

fűszersó

40 g

szuper:
Fokhagymás pecsenye

fűszerkeverék

25 g

Kotányi Hungária Kft.

Hewa 
Grilltálca

szuper
34 x 23 cm,

5 db, 146 Ft/db

Sarantis

Hungary Kft.

Globus Mustár
Csemege  440 g, 1930 Ft/kg

Globus Majonéz
Csemege 415 g, 2648 Ft/kg

Light 440 g, 2498 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Globus Ketchup
Csemege 485 g, 1936 Ft/kg

Csípős 470 g, 1998 Ft/kg

szuper:szuper:    Light

460 g, 2041 Ft/kg

Party szett
Fa tányér, kés, villa

6 db

CSOM-2001 Kft.

Medve
Grill tallér

Natúr

2 x 70 g, 

7136 Ft/kg

Savencia 

F&D HU Zrt.

Röszti
450 g, 

1553 Ft/kg

Farm Frites

Hungary Kft.

Univer
Piros Arany

Csemege,

Csípős

70 g, 

4843 Ft/kg

Univer-

Product Zrt.

Wiesbauer
Grillkolbász

szuper
Mix

360 g, 4303 Ft/kg

Wiesbauer-

Dunahús Kft.

COOP Marha hamburgerhús
600 g, 1998 Ft/kg

Nádudvari
szuper

Csevapcsicsa

450 g, 

3109 Ft/kg

Bélszínroló

500 g, 

2798 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

Hewa Grill
Alufólia

szuper
8 m,

159 Ft/méter

Sarantis

Hungary Kft.



JEGES FINOMSÁGOK!

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 6

1299Ft

1499Ft 1499Ft

1799Ft

Smile
 jégkrém

Kakaó-vanília,

Vanília-eper

Stracsatella,

Sós Karamell

1 l

Unilever Mo. Kft.

Gallio
kijevi  mártással töltött

panírozott pulyka Húsgolyó
szuper  600 g, 2498 Ft/kg

Gallicoop Zrt.

Minden 
nap

Cápa-
harcsa

filé
1 kg/800 g,

1874 Ft/kg

Fruitty Ice
jégkrém

Erdei gyümölcsös,

Maracujás

200 ml,

1895 Ft/liter

Bocco
jégkrém

Erdei gyümölcsös,

Tripla csokoládés,

Sós karamellás

900 ml,

1999 Ft/liter

Chupa
Chups

jégkrém
szuper

90 ml,

6211 Ft/liter

Bestar

Hungary Kft.

COOP
Gyalult 

tök
kaporral

1 kg

379Ft

559Ft

999Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Mars,
Snickers
jégkrém

szuper
Mars

41,8 g

Snickers

48 g

Bestar

Hungary Kft.

399 Ft

Viennetta
jégkrém

Vaníliás

szuper:
Csokoládés

650 ml,

2152 Ft/liter

Unilever 

Mo. Kft.

1399 Ft

  299 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

1199 Ft/db

1845 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Excellent jégkrém
Vaníliás-epres-kakaós,

Pisztácia-sztracsatella-

mogyoró-erdei gyümölcs 

2 l, 900 Ft/liter

1799 Ft

COOP
Héjas

burgonya-
gerezd

600 g, 

1165 Ft/kg

699 Ft

1699Ft
850 Ft/liter

649Ft
1082 Ft/kg



KIRÁNDULÁSRA, NYARALÁSRA FEL!

***A feltüntetett időszakban megjelent kiadványunkban szereplő fogyasztói árnál alacsonyabb ár.

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 7
* A feltüntetett árak a betétdíjat nem tartalmazzák.

Glossy
Jégkocka

készítő
tasak

10 db,

43 Ft/db

Sydnex Kft.

Off!
Szúnyogriasztó****

100 ml,

9990 Ft/liter

S.C. Johnson S.R.O.

Protect
Szúnyog-,

kullancs
riasztó****

150 ml,

11993 Ft/liter

Bábolna Bio Zrt.

Zabajó
gyümölcs ízű

puffasztott
rizs
40 g

Szimita-Trade Kft.

429Ft999Ft

209Ft

Magyar
Trappista sajt

szuper
Szeletelt

125 g,

5192 Ft/kg

Alföldi Tej Kft.

649 Ft

Bacon
Füstölt, szeletelt

200 g, 4995 Ft/kg

Hungaro-Food

2009 Kft.

999 Ft

Coca-Cola, Fanta
több ízben

Coca-Cola Eredeti íz,

Coca-Cola Zero,

Coca-Cola Lemon,

Coca-Cola Cherry,

Coca-Cola Zero Cherry,

Fanta Narancs

330 ml, 845 Ft/liter

Coca-Cola HBC Mo. Kft.

279 Ft

  599 Ft/db

4792 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  849 Ft/db

4245 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  259 Ft/db

785 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

499Ft/10 dkg

Família Harmónia**
Csemege, Paprikás

szuper: Csípős
Pick Szeged Zrt. 4990 Ft/kg

COOP
melegszendvicskrém

Magyaros, Pizzás,
Hamburgeres

290 g, 1479 Ft/kg
CO-OP Hungary Zrt.

 429Ft/db

499Ft/db   1721 Ft/kg

2023.04.05-11-IG TARTÓ
KIADVÁNYUNKBAN:

most 14%-kal olcsóbban:***

Varga bor
Szürkebarát

félédes

fehérbor,

Rozé

félszáraz bor

0,75 l, 

1065 Ft/liter

799+150 = 949 Ft

Varga

Pincészet Kft.

799Ft*
+150 ü.

****Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

**Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

1799Ft
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Globetti
Csemege-

kukorica
220 g,

2268 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

Otthon
Háztartási

keksz
200 g,

1595 Ft/kg

Mondelez

Hungária Kft.

Napraforgó-
mag

pirított
Sótlan,

Sózott

200 g,

2745 Ft/kg

Mogyi Kft.

Wiener Extra,
Eduscho Dupla

őrölt kávé
250 g,

3196 Ft/kg

Tchibo Bp. Kft.

Omnia
őrölt kávé

Silk,

Gold

250 g,

4796 Ft/kg

Jacobs Douwe

Egberts HU Zrt.

499Ft

319Ft 549Ft 799Ft

„Spóroljon többet!” ajánlatunk 
csak a feltüntetett boltkategóriának  megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

SPÓROLJON TÖBBET!
Vegyen többet,

így még jobban megéri!

Kinder
Pingui

Milk, 

Tropical Coco

szuper: Eper

30 g

Ferrero Mo. Kft.

199 Ft

Pöttyös
Óriás Túró Rudi

Natúr

51 g, 5275 Ft/kg

Túró Rudi

0% hozzáadott cukor 

Natúr 

35 g, 7686 Ft/kg

szuper:  Guru karamell

38 g, 7079 Ft/kg

Friesland-Campina

Hungária Zrt.

269 Ft

Xixo
üdítőital

Cola,

Ice Tea Őszibarackos

250 ml, 796 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.

199 Ft

Cif
súrolókrém*

Lemon

250 ml,

3196 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

799 Ft

Bosco
Mascarpone

krémsajt
250 g, 3476 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

869 Ft

  179 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

  259 Ft/db

5078-7400 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

  169 Ft/db

676 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  699 Ft/db

2796 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  799 Ft/db

3196 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

1199Ft

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel ren-
delkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesí-
téséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal 
csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása 
lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.
coop.hu oldalról is. 

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A 
Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvá-
sárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat legy-
gyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával 
ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő 
regisztráció menetét és részletes feltételeit meg-
találja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

449Ft/db
2 db vásárlásakor
3207 Ft/kg

szuper, szuper plusz:
Konafetto ostyarúd
Kakaókrémes, Kókuszkrémes,
Mogyorókrémes, Vaníliakrémes 
140 g, 3564 Ft/kg

499 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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9
A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Xixo
Ice Tea

több ízben
Citrom,

Őszibarack

1,5 l,

253 Ft/liter

Hell Energy

Mo. Kft.

Márka
szénsavas

üdítőital
több ízben

Szőlő,

Meggy,

Málna

1,5 l,

186 Ft/liter

Márka

Üdítőgyártó Kft.

TopJoy
üdítőital

több ízben
Alma-görögdinnye

250 ml,

956 Ft/liter

Maspex

Olympos Kft.

Red Bull
energiaital
több ízben

Classic,

Summer

Edition

 Fanyarka

250 ml,

2396 Ft/liter

Red Bull

Hungária Kft.

Coca-Cola,
Fanta

Coca-Cola Eredeti íz,

Coca-Cola Zero,

Fanta Narancs

2,25 l,

306 Ft/liter

Coca-Cola

HBC Mo. Kft.

Borsodi
világos

sör
0,5 l,

678 Ft/liter

Borsodi

Sörgyár Kft.

Arany Ászok
sör

0,5 l,

658 Ft/liter

Dréher

Sörgyárak Zrt.

Soproni
Klasszikus

világos
sör

0,5 l,

658 Ft/liter

Heineken Hungária

Sörgyárak Zrt.

Kőbányai
alkoholmentes

sör
szuper

Citrom

0,5 l,

558 Ft/liter

Dréher

Sörgyárak Zrt.

Staropramen
sör

Világos, Dark

szuper
Unfiltered,

Granát

0,5 l,

798 Ft/liter

Borsodi

Sörgyár Kft.

Kőbányai
sör

2 l,

450 Ft/liter

Dréher

Sörgyárak Zrt.

379Ft

279Ft239Ft

599Ft

689Ft

339Ft 329Ft 329Ft279Ft

399Ft 899Ft

299Ft
150 Ft/liter 

Minden nap
üdítőital

Multivitaminos 

mangosztánnal,

Alma-körte

2 l,

165 Ft/liter

329 Ft

269Ft

Swiss
vitaminital
több ízben

1000 C + D,

Magnesium - Zinc

250 ml,

1076 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.



FUNKCIONÁLIS ÉTREND

10
„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

COOP  Jó nekem!
Laktózmentes Vaj

100 g, 4990 Ft/kg

 499Ft/db

599Ft/db   

2023.04.05-11-IG TARTÓ
KIADVÁNYUNKBAN:

most 17%-kal olcsóbban:*

*A feltüntetett időszakban megjelent kiadványunkban szereplő fogyasztói árnál alacsonyabb ár.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Minimelts
Sorbet

jégkrém
golyók
szuper

Mango

72 ml,

12486 Ft/liter

Bestar

Hungary Kft.

Frutsik
jégkrém

szuper
Eper-Citrom-alma

80 ml,

2863 Ft/liter

Bestar

Hungary Kft.

RUD
hozzáadott

cukor nélküli
jégkrém

szuper
Csokoládé

80 ml,

2988 Ft/liter

Bestar

Hungary Kft.

Magnum
Vegán

jégkrém
szuper
Mandula

90 ml,

7767 Ft/liter

Unilever  Mo. Kft.

899Ft 229Ft

239Ft 699Ft

COOP
Jó nekem!

Sonka
Frikandó sonka

90 g, 5544 Ft/kg

Sült Prágai sonka

100 g, 4990 Ft/kg

Tehéntúró
GMO mentes termelésből

500 g, 1798 Ft/kg

Real Nature Kft.

VegArt Cream
Mascarpone

250 g, 3596 Ft/kg

Márton Sajt Termelőüzem Kft.

Meggle
Cukrászhab

laktóz-
mentes

500 ml,

1498 Ft/liter

Rajo S.R.O.

Zott
Protein
puding

Kakaó

szuper:
Vanília

200 g,

1995 Ft/kg

Zott Hungária Kft.

COOP
Jó nekem!
Szafaládé

Bükkfán füstölt

400 g, 

3248 Ft/kg

COOP
Jó nekem!

Juhbeles 
virsli

2 x 200 g, 

3748 Ft/kg

Frosta
glutén-
mentes

Halrudak
szuper

300 g,

6330 Ft/kg

Frosta SP.Z.O.O.

Carte D'Or jégkrém 
csökkentett cukortartalommal

szuper  Vanília   1 l    Unilever Mo. Kft.

Carte D'Or Vegán jégkrém
szuper Mogyorós-banános

850 ml, 2116 Ft/liter  Unilever Mo. Kft.

Dr. Oetker
Ristorante

glutén-,
laktóz-

mentes
pizza

szuper
Szalámis

315 g,

6346 Ft/kg

Dr. Oetker 

Mo. Kft.

499Ft

899Ft899Ft749Ft

399Ft

COOP 
Jó nekem!

 Laktózmentes
 Sajtkrém

100 g, 3290 Ft/kg 

  329 Ft

  299 Ft/db

2990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

1899Ft

1799Ft 1799Ft

1299Ft 1499Ft

1999Ft

899Ft
1998 Ft/kg 

COOP
Csirkemell 

csíkok
cornflakes

panírban
450 g,

2442 Ft/kg

1099 Ft

COOP JÓ NEKEM! EZ KELL NEKEM!



FUNKCIONÁLIS ÉTREND

11
„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

Lestello
Kuszkusz

300 g,

1330 Ft/kg

Bedrock Kft.

Monostori
Kukoricadara

500 g, 598 Ft/kg

GLC-Mentes Kft.

Bio
Sóspálcika

gluténmentes
45 g

Biopont Kft.

Sió Zero
gyümölcsital

több ízben
Őszibarack

1 l

Sió-Eckes Kft.

Piroska
Fitt light

szörp
több ízben

Bodza, 

Málna

0,7 l,

970 Ft/liter

Szikrai 

Borászati Kft.

Márka
Zero

szénsavas
üdítőital

Meggy,

Narancs,

Szőlő

1,5 l,

179 Ft/liter

Márka

Üdítőgyártó Kft.

Magnesia
ásványvíz

Dús

szuper:
Mentes

1,5 l,

186 Ft/liter

Szentkirályi

Mo. Kft.

Golden
Valley

100% 

Céklalé

szuper:
100% 

Arany koktél

1 l

Szikrai

Borászati Kft.

Pécsi
Prémium

Lager
Bio,

gluténmentes
sör

szuper
0,5 l,

918 Ft/liter

Pécsi

Sörfőzde Zrt.

Szivárvány
Aqua

lúgos víz
1,5 l,

73 Ft/liter

Szivárvány

Aqua Kft.

Fitrade
Active line

Zero
Mangó-maracuja,

Kékszőlő-málna

1 l

Szivárvány

Aqua Kft.

Orsi Vega
szuper

Gomba krém,

Salsa krém

100 g,

4690 Ft/kg

Merian Foods Kft.

LoveDiet
Eritrit

500 g,

2398 Ft/kg

GLC-Mentes Kft.

LoveDiet
Kókuszolaj

szuper
1 l

GLC-Mentes Kft.

399Ft

299Ft 259Ft 449Ft

679Ft

269Ft

279Ft

599Ft 459Ft

109Ft 419Ft

469Ft

Apenta+
több ízben

Fit, Power-C

0,75 l,

439 Ft/liter

Maspex 

Olympos Kft.

329 Ft

  299 Ft/db

399 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

1199Ft 1849Ft



NAGYSZERŰ LEGO AJÁNLATOK MÉG KEDVEZŐBB ÁRON!

599Ft7899Ft 2899Ft 2299Ft

60327 LEGO City Lószállító autó

11017 LEGO Classic Kreatív szörnyek
60318 LEGO City Tűzoltó helikopter

41697 LEGO Friends Teknős mentő jármű

Ajánlatunk csak a promo+ üzletekben elérhető. 
Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet.

Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes!
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30417 LEGO Friends 
Kerti virág és pillangó

30333 LEGO Duplo Első elefántom
30580 LEGO Creator Mikulás

60333 LEGO City
Fürdőkádas kaszkadőr



GYŐR

Ariel
gélkapszula*

Color

10 db, 160 Ft/db

Orbico Hungary Kft.

1599 Ft

Zewa Deluxe
eü. papír

Delicate Care,

Camomile Comfort

3 rétegű, 16 tekercs,

169 Ft/db

Essity Hungary Kft.

2699 Ft

1499Ft
150 Ft/db

2499Ft
156 Ft/db

12
Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. 

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.  

1699Ft

1999Ft 1449Ft

3499Ft

1399Ft

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!      A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Silan öblítő
többféle
illatban

Magic

Magnolia

1364 ml,

1246 Ft/liter

Fresh Sky

1800 ml,

944 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

Persil 
mosószer*

szuper
Color gél 1,71 l, 2046 Ft/liter

Power Color gélkapszula 26 db, 135 Ft/db

Henkel Mo. Kft.

Cillit Bang
spray*

750 ml,

1865 Ft/liter

RB(Hygiene Home)

Hungary Kft.

Head & 
Shoulders

sampon
Citrus Fresh

szuper:
Menthol Fresh

400 ml,

4998 Ft/liter

Orbico

Hungary Kft.

Axe 
tusfürdő

szuper
Dark Temptation

400 ml,

3623 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Gliss
sampon

szuper
Ultimate Repair,

Tápláló olaj

250 ml,

3996 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

Glade
légfrissítő*

Citrus,

Japán kert,

Gyöngyvirág

300 ml,

2997 Ft/liter

S.C. Johnson S.R.O.

999Ft899Ft

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendel-
kező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez 
Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes 
bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta 
szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A 
kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. 

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mo-
bilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink 
vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban 
Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üz-
letben végzik. Az applikációba történő regisztráció 
menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.
coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

KEDVEZMÉNY
100Ft
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2 db vásárlásakor
6980 Ft/kg

Pom-Bär burgonyasnack 
mini, abc, szuper, szuper plusz:
Original, Sajtos
abc, szuper, szuper plusz: 
Tejszínes-újhagymás 
50 g, 7980 Ft/kg

399 Ft


